rus venerat pro peccatoribus, & genus humanum redempturus à peccato: Dignum igitur fuit ipsum esse sine peccato. Alias si peccatum habuisset, redemptore indignuisset: & sic non fuisset verus mediator. Et hoc est quod dicit Apost. ad Hebr. 7. Talis decebat ut nobis esset pontifex, sanctus, innocens impollutus, segregatus à peccatoribus, & excellior oculis factus. Et figuratus est Leuitic. 16. in hircō. Nam quando populus peccauit, duo hirci recipiebantur, & vnus interficiebatur, & sanguine eius aspergebatur tabernaculum: ad alium hircum sacerdos accedens posita vtraque manu super caput eius, confitebatur omnia peccata populi, imprecans ea capiti eius. Et iste hircus non interficiebatur, sed mittebatur in desertum: ut sic portaret omnes iniquitates eorum in terram solitariam: & sic populus expiaretur & reconciliaretur. Spirituallyter populus, id est genus humanum peccauit. Prou. 20. Quis potest dicere: Mundum est cor meum, purus sum à peccato? Et ad hoc mundandum requirebantur duo hirci, id est duplex natura in Christo, scilicet humana & diuina: humana occidebatur, & coram tabernaculo, id est genus humanum aspergebatur sanguine eius ad sanctificationem populi. Vnde Hebr. 9. Si sanguis hircorum & taurorum & cinis vitulæ, aspersus iniquitates sanctificat ad emundationem carnis: quanto magis sanguis Christi, qui per spiritum sanctum semetipsum obtulit immaculatum Deo, emundabit conscientiam nostram ab operibus mortuis ad seruiendum Deo viuenti. Sed per hircum, qui non occidebatur, sed viuus in desertum missus est, intelligitur natura diuina, quæ mansit illæsa, quia impassibilis & immortalis. Et sicut ille hircus non habuit peccata, & tamen portauit peccata populi: sic & Christus peccatum nō fecit, & tamen portauit nostra, 1. Pet. 2. Peccata nostra ipse petulit in corpore suo super lignum, cum fuit missus in desertum, scilicet passionis, in locum Caluarie, de quo in Epistola hodierna, Heb. 9. Semetipsum obtulit immaculatum Deo. Et sic probatur primò non habuisse peccatum. Secundò Christus non potuit peccare propter defectibilitatem peccati, quia peccatum est defectus gratiæ, ipse autem fuit, ille, de quo Ioan. 1. Vidimus eum plenū gratiæ & veritate, & de plenitudine eius nos omnes accepimus & gratiā pro gratiā, quia gratiā & veritas per Iesum Christum facta est. Tertio quod Christus peccate non potuit, patet ex diffinitione peccati, quia dicit Aug. Peccatum est dictum, factum vel concupitum contra legem diuinam. Modò Christus nunquam fecit contra legem diuinam. Ioan. 8. Ego quæ beneplacita sunt ei facio semper. Matt. 5. Non veni